
   

Vysavač popela s motorem CENERILL 
 

 

HS Flamingo s.r.o., třída Osvobození 65, CZ 550 01 Broumov 
tel +420 491 422 647, fax +420 491 521 140, email: info@hsflamingo.cz, web: www.hsflamingo.cz 

IČ: 27488683, DIČ: CZ27488683, Bankovní spojení: 43-7314850237/0100 Komerční banka a.s.., Obchodní rejstřík Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C vložka 22006 

Návod k použití 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Vysavač popela s motorem CENERILL 
 

 

HS Flamingo s.r.o., třída Osvobození 65, CZ 550 01 Broumov 
tel +420 491 422 647, fax +420 491 521 140, email: info@hsflamingo.cz, web: www.hsflamingo.cz 

IČ: 27488683, DIČ: CZ27488683, Bankovní spojení: 43-7314850237/0100 Komerční banka a.s.., Obchodní rejstřík Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C vložka 22006 

Technické parametry 

Specifikace modelu PRCEN001 

Napětí  230 V 
Frekvence 50 Hz 

Jmenovitý příkon  800 W 

Objem nádoby 18 l 

Maximální sání 17 kPa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Před použitím výrobků si prosím přečtěte tyto instrukce k použití. Výrobce nezodpovídá za závady způsobené 

nesprávným použitím výrobku! 

- Nepoužívejte vysavač v blízkosti hořlavých a výbušných plynů a kapalin, zabráníte tak riziku požáru. 

- Před vypojením vysavače ze sítě vypněte vysavač pomocí vypínače, zabráníte tak riziku požáru a úrazu 

elektrickým proudem. 

- Nezapojujte vysavač do sítě, pokud máte vlhké ruce, zabráníte tak úrazu elektrickým proudem. 

 

 



   

Vysavač popela s motorem CENERILL 
 

 

HS Flamingo s.r.o., třída Osvobození 65, CZ 550 01 Broumov 
tel +420 491 422 647, fax +420 491 521 140, email: info@hsflamingo.cz, web: www.hsflamingo.cz 

IČ: 27488683, DIČ: CZ27488683, Bankovní spojení: 43-7314850237/0100 Komerční banka a.s.., Obchodní rejstřík Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C vložka 22006 

 
- Nevysávejte pomocí vysavače vápno, sádru a podobné věci, které můžou snadno blokovat vzdušnost filtru, 

mohlo by dojít k poškození motoru!  
- Neucpávejte nasávací otvor, mohlo by to vést k poškození motoru.  

- Po skončení vysávání prosím vypněte vypínačem vysavač a odpojte ho ze sítě.  

- Nevystavujte vysavač přímému slunci nebo jiným vysokým teplotám, zabráníte tak zdeformování plastového 
víčka. 

- Neponořujte celou nádobu do vody, zvláště pak vrchní plastové víko s motorem. Mohlo by dojít k poškození  

- přístroje a hrozí nebezpečí úrazu. K očištění používejte vlhký měkký hadr, po očištění otřete povrch suchou 
hadrou.  

- Před použitím vysavače zkontrolujte, zda je filtr ve správné pozici.  
- Vysavač je určen pro domácí použití! 

 
 

 
Návod k použití 

 
- Umístěte přístroj na rovný povrch 
- Ujistěte se, že HEPA filtr je správně usazen (obr. 1) 
- Připojte nasávací trubici (obr. 2) 
- Před použitím se ujistěte, že topidlo již vychladlo. Před vysáváním popela, zkontrolujte, zda je popel již 

vyhaslý a studený 
- Zapojte elektrický kabel do zásuvky, ujistěte se, že napětí odpovídá specifikaci vysavače 
- Zapněte vysavač pomocí tlačítka ON/OFF umístěného na vrchním krytu vysavače 
- Vysajte studený popel přímo z kamen nebo krbové vložky pomocí nasávací trubice 
- Pokud se snižuje tah vysavače, vypněte motor pomocí tlačítka ON/OFF a po zastavení motoru nadzvedněte 

vrchní kryt vysavače a vyjměte filtr opatrným pootočením. Poté filtr umyjte pod slabým proudem vody 
(teplota vody by měla mít pokojovou teplotu). Použijte jemný kartáč na odstranění zbytků nečistot. 
Neumývejte filtr pod horkou vodou, hrozí jeho deformace! 

 
 

 

 

 

 

 

 

-  

-  



   

Vysavač popela s motorem CENERILL 
 

 

HS Flamingo s.r.o., třída Osvobození 65, CZ 550 01 Broumov 
tel +420 491 422 647, fax +420 491 521 140, email: info@hsflamingo.cz, web: www.hsflamingo.cz 

IČ: 27488683, DIČ: CZ27488683, Bankovní spojení: 43-7314850237/0100 Komerční banka a.s.., Obchodní rejstřík Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C vložka 22006 

 

- Na čištění filtru nepoužívejte saponáty. Filtr nechte uschnout přirozeně, nesušte filtr s pomocí jiných zdrojů 

tepla nebo na přímém slunečním světle, hrozí deformace filtru. 

- Po skončení vysávání vyčistěte filtr dle instrukcí výše. Čištění by mělo být prováděno ve venkovním prostředí. 

- Po vyčištění filtru zkontrolujte, zda je vhodný pro další použití. V případě větší deformace nebo protrhnutí 

filtr vyměňte. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Vysavač popela s motorem CENERILL 
 

 

HS Flamingo s.r.o., třída Osvobození 65, CZ 550 01 Broumov 
tel +420 491 422 647, fax +420 491 521 140, email: info@hsflamingo.cz, web: www.hsflamingo.cz 

IČ: 27488683, DIČ: CZ27488683, Bankovní spojení: 43-7314850237/0100 Komerční banka a.s.., Obchodní rejstřík Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C vložka 22006 

 

POZOR! Před provedením údržby nebo čištění musí být vysavač odpojen od elektrické sítě – hrozí nebezpečí úrazu! 

Nádoba na popel i filtr by měly být čištěny pravidelně, to zajistí, že bude vysavač fungovat správně. V případě, že 

vysavač nefunguje správně (na menší výkon), je potřeba zkontrolovat nasávací trubici a filtr, zda neobsahují zbytky 

nečistot – v tomto případě je potřeba vysavač vypojit ze zásuvky a díly vyčistit. 

V případě nedodržení tohoto návodu záruka zaniká. 

 

 

Výrobce:  RIBIMEX ITALIA s.r.l.; Via Igna, 18-36010, Careé, Italy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


